АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   08.07.2025              408-ПА

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Асбестовского

городского округа от 29.09.2022 № 509-ПА «Об утверждении Перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства) на территории Асбестовского

городского округа»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 13

Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», Решением Думы Асбестовского

городского округа от 22.08.2017 № 94/16 «Об утверждении порядка формирования, ведения,

обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

на территории Асбестовского городского округа», Решением Думы Асбестовского городского

округа от 30 мая 2024 года № 24/2 «О внесении изменений в Устав Асбестовского городского

округа», зарегистрированным Главным Управлением Министерства юстиции Российской

Федерации по Свердловской области 5 июля 2024 года (государственный регистрационный

номер № RU 663250002024003), опубликованным (обнародованным) в газете «Асбестовский

рабочий» № 55 (14752) от 23 июля 2024 года, вступившим в законную силу 1 января 2025 года,

в связи с изменением наименования муниципального образования «Асбестовский городской

округ» на «Асбестовский муниципальный округ Свердловской области», принимая

во внимание протокол № 1 от 27.06.2025 рабочей группы по имущественной поддержке

субъектов малого и среднего предпринимательства, протокол № 1 от 23.06.2025 заседания

Координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства

в Асбестовском муниципальном округе, руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского

муниципального округа, администрация Асбестовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Асбестовского муниципального округа

от 29.09.2022 № 509-ПА «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) на территории Асбестовского муниципального округа» (далее –

постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова «Асбестовский городской округ»

в соответствующем падеже заменить на слова «Асбестовский муниципальный округ»

в соответствующем падеже.

1.2. В наименовании и по всему Перечню муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) на территории Асбестовского муниципального округа (далее –

перечень), являющегося приложением к постановлению, слова «Асбестовский городской

округ» в соответствующем падеже заменить на слова «Асбестовский муниципальный округ»

в соответствующем падеже.

1.3. Дополнить Перечень пунктами 44, 45, 46, 47 (прилагается).

2

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить полный текст

настоящего постановления в сетевом издании «Асбестовский рабочий» в сети «Интернет»

по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа

(www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела

по управлению муниципальным имуществом администрации Асбестовского муниципального

округа Ю.В. Великанову.

Глава

Асбестовского муниципального округа                                                         Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/